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Készült 2016. június 16.-án Kondoros Város Önkormányzat képviselõ-testületének 

ülésérõl. 

 

Jelen vannak:    Ribárszki Péter   polgármester, 

      Boldis Zsolt   képviselő, 

      Horcsák István   képviselő, 

         Kozsuch Kornél   alpolgármester, 

      Szabóné Csendes Ildikó képviselő, 

      Tinka Edit   képviselő, 

      Tuska Tibor   képviselő, 

      Vári Ferenc    képviselő, 

 

      Zsindely Ferencné  jegyző, 

      Szebegyinszki Pálné  aljegyző, 

      Bankó-Miskó Anett  titkársági csoportvezető, 

      Gyebnár Ágnes   pénzügyi osztályvezető, 

      Pusztainé Karsai Anita  pénzügyi osztályvezetőhelyettes, 

      Sándori Zoltán   Dérczy Ferenc Könyvtár 

                                                                   intézményvezető-helyettes, 

      Hévizi Róbert   Dérczy Ferenc Könyvtár 

       intézményvezető, 

      Zubor Gabriella   Dérczy Ferenc Könyvtár 

       gazdaságvezető, 

      Varga András   TESZI vezetője, 

      Csomósné Ottlakán Magdolna Betyár Nap főszervező, 

       

   

Ribárszki Péter polgármester: tisztelettel köszöntötte a képviselőket a 

meghívott vendégeket, jegyző asszonyt, hivatali dolgozókat, a képviselő-testület 

soronkívüli ülésén.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ugyanis a 9 

képviselőből 8 képviselő megjelent az ülésen, így a betöltött képviselői 

mandátumok számához viszonyítva a megjelenés  89 %-os.  
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Az ülést megnyitotta. 

 

Javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira: 

 

1.)Tájékoztató a XVI. Betyár Napok a Kondorosi Csárda mellett” városi 

nagyrendezvény előkészületeiről 

 Előadó: Hévizi Róbert Dérczy Ferenc Könyvtár vezetője, 

    Csomósné Ottlakán Magdolna főszervező 

 

2.)Előterjesztések, bejelentések 

 -Önkormányzat és Intézményei 2016. évi költségvetés módosítása, 

 -Körös-szögi Civil Fórum Egyesület támogatása, 

 -Körös-szögi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 2016. évi üzleti 

tervének elfogadása, 

 -A Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. társasági szerződés módosításának 

elfogadása, 

 -Körös-szögi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. támogatási szerződés 

módosítása, 

 -A Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. elszámolásának elfogadása, 

 -Közétkeztetési feladatok ellátása és a Kondorosi Csárda bérbeadása 

pályázat, 

 -Körös-szögi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. saját tőke rendezése, 

 -Körösi Vízgazdálkodási Társulat támogatása, 

 -107/2016. (V.24.) sz. határozat módosítása (szóbeli előterjesztés) 

 

   A képviselő-testület a napirendi pontokra tett javaslattal  

   egyetértett. 

 

Az ülés jegyzőkönyv-vezetője: Markos Mária 

 

 

A polgármester javasolta, hogy a jegyzőkönyv-hitelesítő Szabóné Csendes Ildikó 

képviselő legyen. 

 

A képviselő-testület egyetértett azzal, hogy a jegyzőkönyv-

hitelesítő Szabóné Csendes Ildikó  képviselő legyen. 
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Napirendi pont tárgya: 

 

 Tájékoztató a XVI. Betyár Napok a Kondorosi Csárda mellett” városi 

nagyrendezvény előkészületeiről 

 

Napirendi pont előadója: 

 

 Hévizi Róbert Dérczy Ferenc Könyvtár vezetője, 

 Csomósné Ottlakán Magdolna főszervező 

 

Hévizi Róbert Könyvtár intézményvezető: Tisztelt Képviselők, Polgármester Úr, 

Jegyzőasszony! Immáron XVI. alkalommal kerül megrendezésre a Betyár Napok 

rendezvény Kondoroson, amely ebben az évben eltér az előzőektől, elsősorban az 

időpont szempontjából, másodszor pedig az előző évekhez képest változások 

történtek a Könyvtár vezetében. Elmúlt évhez hasonlóan a szervezés maradt 

Csomósné Ottlakán Magdolna személyében, a Könyvtár csak koordinációs 

feladatokat vállalt. 

Szeretné átadni a szót Csomósné Ottlakán Magdolnának. 

 

Csomósné Ottlakán Magdolna főszervező: Tisztelettel köszönt minden 

megjelentet. Mint ahogy azt az intézményvezető is elmondta, ebben az évben 

változott a rendezvény hossza, szétválasztották a Betyár Napok rendezvényt, 

valamint az augusztus 20.-án megrendezésre kerülő Lovas Napokat. A mostani 

Betyár Napok illeszkedik a Kondorosi Csárdához, ugyanis egy helyszíne lesz a 

Csárda előtti tér. A másik rendezvény helyszíne a sportpálya, amely némileg 

csökkenti a költségvetést, hosszú távon sokkal emblematikusabb, hiszen képviseli 

a Betyár Napokat. A rendezvény egy nap lett, azonban egy nulladik nappal 

módosult, ugyanis fiatalok keresték meg az önkormányzatot, Ők vállalták az 

együttesek felkutatását, a  hangosítást, így ez a nap jelentős költséggel nem fog 

járni. Abból a szempontból jó, hiszen az árusok nem a rendezvény napján 

pakolnak ki, hanem előtte való este. Ezek a programok du. 14 órakor kezdődnek, 

este pedig várják a családokat utcabálra, éjszaka pedig a rock irányába várják a 

fiatalokat. 

Az előterjesztésből is kitűnik, hogy nagyon sok pályázatot nyújtottak be ebben 

az évben, sajnos ezeknek egy része forrás hiány miatt elutasításra került, 

többnél még várják a döntést.  
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Jelenleg elbírálás alatt áll az NKA Kultúrális Turisztikai Fesztiválok 

Kollégiumához benyújtott 7 millió Ft támogatási összegű pályázatuk. Az 5 millió 

Ft-os pályázattal kapcsolatban kapott egy ígéretet, azonban nem sikerült még 

elérnie ezzel kapcsolatban a bírálókat.  

 

A július 9.-i időpont jó volt az árusok szempontjából is, hiszen egyre több a 

kézműves népművészeti árus. Reméli, hogy az időjárás is kedvez a 

rendezvénynek, az eső nem mossa el, hiszen nagyon nagy az érdeklődés. A 

Csárdában szeretnék megoldani egy tárlatvezetést a pincétől a padlásig. A 

főzőversenyt a tó parton szeretnék megvalósítani, az óriás bogrács a Csárda 

oldalában kerül felállításra, rossz idő esetén a nádas étteremben lesz az 

ételosztás. Műsorvezetőnek a Jókai Színház színészét Gulyás Istvánt kérték fel, 

aki vállalta az egész napos munkát. 

 

Horcsák István képviselő: kérdése, hogy a felvonulás alatt lesz zene? 

 

Csomósné Ottlakán Magdolna szervező: igen lesz, idén a Szarvas Város 

Fuvószenekara vállalta ezt. Végig járják az utcákat, utána térzenét adnak, Ők 

vezetik fel a felvonulást.  A helyi lovas egyesülettel is egyeztettek, várják a 

felvonulókat. 

 

Ribárszki Péter polgármester: kihasználva a nyilvánosságot, kérte a főszervezőt, 

hogy ismertesse a programot a lakossággal. 

 

Csomósné Ottlakán Magdolna főszervező: ismertette a programot, amely a 

jegyzőkönyv mellékletét képezi. Elmondta, hungarikum kiállítás szervezése van 

folyamatban, mely országos hungarikumok bemutatását jelenti. 

 

Ribárszki Péter polgármester: elmondta, hogy a július 9.-i időponttól már nem 

vagyunk messze, akár 95 %-ban véglegesnek is tekinthető ez a program.  

 

Boldis Zsolt képviselő: kérdése, hogy a program az önkormányzat honlapjára 

felkerült-e? 

 

Csomósné Ottlakán Magdolna főszervező: még nem. 

 

Boldis Zsolt képviselő: kérte, hogy minél hamarabb töltsék fel a programot.  
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Csomósné Ottlakán Magdolna főszervező: elmondta, hogy a település két végén a 

Könyvtár az előző évekhez hasonlóan kihelyezi a táblát, amely a rendezvényt 

hírdeti. Új molinó is készül a tavalyi sárga helyett. 

 

Kozsuch Kornél alpolgármester: nyomtatott formában a lakosság kap 

tájékoztatót a programról? 

 

Csomósné Ottlakán Magdolna főszervező: igen, egy kérelemre vár, utána már 

küldhető is lesz a program.  

 

Horcsák István képviselő: egy megjegyzés, a téglajegy sorsolás rendszerint 

zavarja a felkészülő zenekarokat, a sorsolást nem lehetne máshol megszervezni. 

 

Vári Ferenc képviselő: korábban volt már a csárda oldalán egy plató felállítva, 

erről történt akkor a sorsolás. 

 

Csomósné Ottlakán Magdolna főszervező: a kisebb zenekaroknak felállítják a kis 

színpadot, ami a Csárda oldalán lesz felállítva, ha már nem szükséges, lebontásra 

került volna, hiszen a nagy bogrács is ott lesz elhelyezve, megoldást keresnek.  

 

Hévizi Róbert Könyvtár intézményvezető: a közeljövőben, a jövő hét folyamán 

összeülnek újra és a technikai dolgokat beszélik meg, felelősökre lesz bontva a 

szervezés. 

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

a napirend elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
 

125/2016. (VI.16.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „XVI. 

Betyár Napok a Kondorosi Csárda mellett” városi 

nagyrendezvény előkészületeiről szóló beszámolót elfogadja.  

 

Felelős: Hévizi Róbert Dérczy Ferenc Könyvtár és Közművelődési 

Intézmény int. vez.  

Határidő: értelem szerint  
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Ribárszki Péter polgármester: visszaadta a szót Hévizi Róbertnek a Könyvtár 

vezetőjének, hogy mondjon pár szót augusztus 13-i családi sport és civil napról. 

 

Hévizi Róbert Könyvtár intézményvezető: Elmondta, a tervezet szerint a Családi 

és civil Sportnap helyszíne a Kondorosi Városi Sporttelep, ideje: 2016. augusztus 

13. A program, Kugyaszépség versennyel kezdődik, utána  a Lovasverseny 

megnyítója, Betyár Kupa kézilabda torna megnyitója – Sportcsarnokban, Tenisz 

verseny kezdése, Kispályás labdarugó torna és a délelőtti akadályhajtás. 

A félelőtt folyamán, a rendezvényen részt vevő civil szervezetek, intézmények, 

baráti társaságok sátrakat állítanak, majd sütnek, főznek saját részükre. 

 

A Sporttelep Fű-3 pálya mögötti részén veterán traktorok találkozójára kerül 

sor, ebéd után csikós verseny, délutáni akadályhajtás, majd a Blue Gím Aerobik 

csoport fellépése, Kick-boksz bemutató lesz. 

15.00 órakor a sportversenyek eredményhirdetései, polgármesterek fogathajtó 

versenye, lovas eredményhirdetés, tombolahúzás lesz. 

18:00 órakor Rock koncertek, Oláh Péter nosztaliga disco vagy Thomassy Party 

Band fellépése zárja a rendezvényt. 

 

Az augusztus 20-i kenyérszentelésre egy tervezetet készítettek: 

10:00 órakor Ökomenikus Istentisztelet és Szentmise a Kondorosi Evangélikus 

Templomban, együttes átvonulás a Tájházba, majd ünnepi beszéd Szent István 

tiszteletére, kenyéráldás az egyházi méltóságok közreműködésével, 12:00 órakor 

pedig ünnepi kenyérosztás lenne. 

 

Ribárszki Péter polgármester: megköszönte a két napirendi pont előadójának a 

tájékoztatót a várható programokról. 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Önkormányzat és Intézményei 2016. évi költségvetés módosítása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi-, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság a költségvetés módosítását tárgyalta, elfogadásra javasolta. 
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Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

a rendelet módosítás elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotta 

10/2016. (VI.17.) önkormányzati rendeletét az önkormányzat 

2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II.19.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

(A rendeletet a jegyzőkönyv 1. melléklete tartalmazza) 

 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Körös-szögi Civil Fórum Egyesület támogatása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: Ebben az évben kerül megrendezésre a XIV. 

Kistérségi Civil Találkozó, melynek helyszíne most Kardos lesz. A Körös-szögi 

Kistérség Többcélú Társulás Társulási Tanácsa határozatában döntött a Körös-

szögi Civil Fórum Egyesület támogatását illetően 400.000.- Ft támogatást nyújt 

a rendezvényre, Kondorosra eső hozzájárulás összege 48.367.- Ft. 

 

Mivel kérdés, vélemény nem hangzott el, javasolta az előterjesztés határozati 

javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat, 1 tartózkodás) az alábbi határozatot hozta: 
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126/2016. (VI.16.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Körös-szögi 

Civil Fórum Egyesület által szervezett XIV. Kistérségi Civil 

Találkozó lebonyolításához 48.367 Ft támogatást biztosít. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Körös-szögi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 2016. évi üzleti tervének 

elfogadása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: a képviselő-testület május 19.-i ülésén tárgyalta 

ezt az előterjesztést, akkor nem fogadta el az üzleti tervet. A Körös-szögi 

Kistérség Többcélú Társulás a 2016. április 27-i ülésén elfogadta, és minden 

tagtelepülésnek elfogadásra javasolja a Kft. 2016. évi üzleti tervét.  

A társaság módosította a tervezését, és kéri a képviselő-tetületet, hogy a 2016. 

évi üzleti tervét fogadja el 28.000 ezer Ft bevétellel, valamint 28.103 ezer Ft 

kiadás megtervezésével. 

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi-, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést és elfogadásra javasolta. 

 

Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta az előterjesztés határozati 

javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
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127/2016. (VI.16.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadja a 

Körös-szögi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.2016.évi üzleti 

tervét 28.000 ezer Ft tervezett bevétellel, valamint 28.103 ezer Ft 

kiadás megtervezésével. 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 A Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. társasági szerződés módosításának 

elfogadása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: A Gyulai Közüzemi Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság és tagjai Gyulán, 2016. május hónap 19.-én megtartott taggyűlési 

jegyzőkönyvében elfogadott módosítások alapján, az alábbiak szerint  módosítja 

a társasági szerződését: 

I.A tagok a társasági szerződés 2.) A társaság fióktelepei pontját kiegészítik az 

alábbi rendelkezéssel: 

 „5811 Végegyháza, Külterület 08/4. hrsz Vízmű” 

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi-,Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, technikai módosításról van szó, 

elfogadásra javasolta. 

 

Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta az előterjesztés határozati 

javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 8 jelenlévő képviselőből (8 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 
128/2016. (VI.16.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadja a 

Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. társasági szerződés 

módosítását az alábbiakban: 
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I.  A tagok a társasági szerződés 2.) A társaság fióktelepei pontját 

kiegészítik az alábbi rendelkezéssel:   

        „5811 Végegyháza, Külterület 08/4. hrsz Vízmű” 

Egyebekben a társasági szerződés módosításban nem érintett 

rendelkezései változatlanul hatályosak. 

 

Szabóné Csendes Ildikó képviselő az ülésről eltávozott! (Jelen van 7 képviselő) 

 

Ribárszki Péter polgármester: elmondta, mivel Szabóné Csendes Ildikó 

jegyzőkönyv-hitelesítő volt, az ülésről eltávozott, így szükség van másik 

jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztására. 

 

A polgármester javasolta, hogy a jegyzőkönyv-hitelesítő Boldis Zsolt képviselő 

legyen. 

 

A képviselő-testület egyetértett azzal, hogy a jegyzőkönyv-

hitelesítő Boldis Zsolt képviselő legyen. 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Körös-szögi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. támogatási szerződés 

módosítása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: a képviselő-testület 2016. május 19.-én 

megtartott ülésén döntött a Körös-szögi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 

2016. évi működési támogatásáról 5.819.200.- Ft összegben. 

A jóváhagyott támogatási szerződés bruttó összegben tartalmazta a működési 

támogatás mértékét, ez került módosításra nettó összegre, így a támogatás éves 

szinten csökken 4.580.000.- Ft-ra.  

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi-, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra javasolta. 
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Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta az előterjesztés határozati 

javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
129/2016. (VI.16.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat képviselő- testülete megbízza a 

polgármestert, hogy az öt éves időtartamú Támogatási 

szerződést megkösse 2016. január 1. napjától kezdődően, 

negyedévente 1.145.000,- Ft összeggel (éves szinten: 4.580.000,- 

Ft). 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 A Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. elszámolásának elfogadása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Boldis Zsolt képviselő: Az önkormányzatnak a közfeladat ellátást biztosítania 

kell, így jogosan követelik az önkormányzattól a 4.672 ezer Ft-ot. A Gyulai 

Közüzemi Nonprofit Kft. képviselője személyesen jelen volt a bizottsági ülésen, 

tájékoztatta a bizottsági tagokat erről. Ezt az összeget a díjakba nem lehet 

beépíteni, ezért az önkormányzatnak kell befizetnie. Sajnos a következő időkben 

ez az összeg növekedni fog. A bizottság javasolta a költségek megfizetését. 

 

Ribárszki Péter polgármester: Látszik, hogy ilyen plusz költségek nem voltak 

addig, amig a TESZI volt az üzemeltető. A képviselő-testület bérleti díjként 14 

millió Ft-ot határozott meg éves bérleti díjként, korábban ez az összeg 3,2 millió 

Ft volt. Határozattal nem lehet érvényesíteni a 14 millió Ft-ot, mivel magasabb 

szintű jogszabály szabályozza, így a Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft a 3,2 millió 

Ft-ot fogja megfizetni bérleti díjként.  
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Szintén töblettköltséget jelent az önkormányzatnak a Maros Hordalékkupból 89 

Ft/ m3 áron kell az önkormányzatnak megvásárolnia az ivóvizet, ami jelentős 

többletköltséget jelent. Mindez a vízdijban nem érvényesíthető, mivel 

befagyasztott rezsi ár van. 

 

Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta a Pénzügyi Bizottság javaslata 

alapján az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 

 

130/2016. (VI.16.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadja a 

Gyulai Közüzemi Nonprofit Kft. elszámolását a 2015. üzleti év 

zárásához kapcsolódóan a települési víz- és 

szennyvízszolgáltatás eredményességének alakulásáról, és 

utasítja polgármestert, hogy a 4.672.000,- Ft átutalásáról, 2016. június 

20-i határidővel gondoskodjon. 

 

Határidő: 2016. június 20. 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 
 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Közétkeztetési feladatok ellátása és a Kondorosi Csárda bérbeadása 

pályázat 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: Kondoros Város Önkormányzata „Kondoros város 

Önkormányzata részére közétkeztetési és vendéglátóhely üzemeltetési 

szolgáltatások ellátása” tárgyában indított közbeszerzési eljárást. 

Az ajánlatok bontása 2016. május 30.-án 10.00 órakor történt meg. Egyetlen 

ajánlat sem érkezett az ajánlati felhívásra, az eljárás lezárásáról kell a döntést 

meghozni. 
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Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi-, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, tudomásul vette. El kell 

gondolkodni más alternatíván. 

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 
131/2016. (VI.16.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete által meghirdetett 

„Kondoros Város Önkormányzata részére közétkeztetési és 

vendéglátóhely üzemeltetési szolgáltatások ellátása” tárgyában 

indított közbeszerzési eljárásra egyetlen ajánlat sem érkezett be, 

az eljárást lezártnak nyilvánítja. 
 

Előterjesztés tárgya: 

 

 Körös-szögi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. saját tőke rendezése 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: Elmondta, a képviselő-testület a későbbiekben is 

fog ilyen előterjesztéssel találkozni. Ez azt jelenti, hogy a hulladék 

közszolgáltatásnál keletkezett hiányt az önkormányzatnak kell finanszíroznia. 

Sajnos a befagyasztott hatósági ár miatt a díjakba nem lehet beépíteni a 

megnövekedett költségeket. 

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi-, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra javasolta, Kondoros 

Városnak fizetendő hozzájárulás összege 7.196.885.- Ft. Tájékoztatásképpen 

elmondta, hogy a Körös-szögi Kistérség Többcélú Társulásnak összesen 

23.013.153.- Ft a hiánya. 
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Az elmúlt évek során szó érte az önkormányzatot, hogy miért magasak a díjak, 

ebből viszont az látszik, hogy nem voltak magasak. 

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

132/2016. (VI.16.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Körös-szögi Kistérség Többcélú 

Társulás tagja, mint Alapító dönt arról, hogy a Körös-szögi Hulladékgazdálkodási 

Nonprofit Kft részére 2016. július 27. napjával 23.013.153.-Ft-egyösszegű támogatást 

kell nyújtani. 

 

 A támogatást a tagtelepülések  az alábbiak szerint biztosítsák. 

 

Település      Hozzájárulás összege 

 

Gyomaendrőd             813.651.-Ft 

Szarvas        14.579.985.-Ft 

Békésszentandrás           217.149.-Ft 

Csabacsűd            106.154.-Ft 

Kondoros          7.196.885.-Ft 

Hunya                38.320.-Ft 

Kardos                37.854.-Ft 

Örménykút               23.156.-Ft 

 Összesen       23.013.153.-Ft 

 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 7.196.885,-Ft összeget a 2016. évi 

költségvetésében  rendkívüli önkormányzati támogatásból finanszírozza. A képviselő-testület 

utasítja a polgármestert, hogy költségvetési előirányzat-módosítás átvezetéséről gondoskodjon. 

 

Határidő:  2016. június 22. 

Felelős:  Ribárszki Péter polgármester 
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Előterjesztés tárgya: 

 

 Körösi Vízgazdálkodási Társulat támogatása 

 

Előterjesztés előadója: 

 

 Ribárszki Péter polgármester 

 

Ribárszki Péter polgármester: Minden évben találkozik ezzel az előterjesztéssel 

a képviselő-testület. A kizárólagos önkéntes tagi befizetést minden tag tehet, 

de az ajánlattól eltérően tetszőleges összeget is lehet befizetni. A Társulat 

ajánlása szerint az általuk kiszámolt összeg: 658.086.- Ft. Korábban a képviselő-

testület ezt a határozati javaslatot nem fogadta el. Ezt az összeget a Társulat a 

belvíz elvezető csatorna tisztítására fordítanák. 

 

Boldis Zsolt képviselő: A Pénzügyi-, Településfejlesztési, Mezőgazdasági és 

Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést, mivel az összeg befizetése nem 

kötelező, így nem javasolta elfogadásra. 

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, javasolta 

a Pénzügyi Bizottság javaslata alapján a képviselő-testület a B.) határozati 

javaslat elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 
133/2016. (VI.16.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat képviselő- testülete nem támogatja a 

Körösi Vízgazdálkodási Társulatot a területi vízgazdálkodási 

közfeladatok ellátásában. 

 

Előterjesztés tárgya: 

 

 107/2016. (V.24.) sz. határozat módosítása (szóbeli előterjesztés) 
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Előterjesztés előadója: 



 

 Zsindely Ferencné jegyző 

 

Zsindely Ferencné jegyző: szóbeli előterjesztésében elmondta, hogy a képviselő-

testület május 24-i ülésén tárgyalta a rendezési terv módosításáról szóló 

előterjesztést, mely szerint 9 ponton szeretne módosítani a terven. Történt egy 

adminisztrációs hiba, ugyanis a határozatban nem 1-9. melléklet szerepel, hanem 

1-7. melléklet. Kérte, hogy a képviselő-testület a 107/2016. (V.24.) sz. ÖK. 

határozatában a mellékletek számát módosítsa 1-9. mellékletre. 

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta az 

elhangzottak elfogadását. 

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület a 7 jelenlévő képviselőből (7 igen 

szavazat) – egyhangúlag – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 
134/2016. (VI.16.) sz. ÖK. határozat 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 107/2016. (V.24.) 

sz. ÖK. határozatát módosítja: 

Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete: 

1. - hozzájárul a hatályos Településrendezési Eszközök 5.sz.  

módosításának előkészítéséhez a jelen határozat előterjesztése 

1. - 9. sz. mellékletében foglalt tartalom figyelembe vételével, 

 

2. - megállapítja, hogy a Településrendezési Eszközök jelen 

módosítását elindító településfejlesztési döntés összhangban van 

Kondoros város hatályos településfejlesztési koncepciójával. 

 

Felelős: Ribárszki Péter polgármester 

Határidő: 2016. július 31. 

 

 

Hévizi Róbert Könyvtár intézményvezető: szeretné megragadni az alkalmat és 

tájékoztatni a képviselő-testület tagjait, a lakosságot arról, hogy június 23.-án 

közös programot szerveznek az Ifjúsági Önkéntes Kulturális Műhely és a Dérczy 

Ferenc Könyvtár a Szent István Éj alkalmával.  
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A program este 21.00 órakor kezdődik egy fáklyás és lampionos átvonulás lesz a 

Varrodai tóhoz, ott úszógyertyák vízre helyezése történik meg. Ének-zenei 

program lesz a szigetről, majd visszavonulás, tábortűz, almasütés, akusztikus 

zenei programok zárják a rendezvényt.  

 

Ribárszki Péter polgármester: Mivel egyéb bejelentés nem hangzott el, az ülést 

berekesztette.  

 

Kmf. 

 

______________________      ________________________ 

         Ribárszki Péter                   Zsindely Ferencné 

           polgármester                 jegyző 

 

 

_______________________   __________________________ 

    Szabóné Csendes Ildikó      Boldis Zsolt 

     jegyzőkönyv-hitelesítő             jegyzőkönyv-hitelesítő 

 


